
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 июля 2015 года  
№ 

1764 

 

О внесении изменений в пункт 6 Порядка предоставления в 2015 году из бюджета 

города Костромы субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, осуществляющим перевозку пассажиров, полностью или частично 

утративших способность самостоятельно передвигаться, на специально оборудованных 

транспортных средствах 

 

В целях обеспечения перевозки пассажиров, полностью или частично утративших 

способность самостоятельно передвигаться, на специально оборудованных транспортных 

средствах, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления в 2015 году из бюджета города 

Костромы субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 

осуществляющим перевозку пассажиров, полностью или частично утративших способность 

самостоятельно передвигаться, на специально оборудованных транспортных средствах, 

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 27 февраля 2014 года 

№ 497 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 

15 мая 2014 года № 1163, от 25 декабря 2014 года № 3533), следующие изменения: 

1.1. в абзаце пятом цифру «1460» заменить цифрой «1148»; 

1.2. в абзаце шестом цифру «21,58» заменить цифрой «27,58». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                  В. В. Емец 

 

 

 
 


